MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO - USR LAZIO
LICEO STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA
LINGUISTICC * SCIENZE UMANE * ECONOMICO-SOCIALE

Sede centrale:; Piazza Indipendenza, 7 * 00185 * Tel. 06.4452370 *
Succursale: Via Giovanni da Procida, 14 * 00162 * Tel 06.83769149+
Sede associata: Via dei Sabelli, 86 # 00185 * Tel 06.87886476 *

Sito Web: www.ismachiavelli.en * e-mail: RMIS026008@istruzione.it
C.F.: 97197320589 » RM15026008 « PEC: rmis026008@pec.istruzione.it

Prot. 784 -IV2 Roma 02/02/2023
Agenzia di Viaggi “New Distance”

Albo on line
Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Affidamento Campo scuola: “Tra arfe ed educazione ambientale” MATERA - CIG ZF538TFD076

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO i1 D.Lgs n. 50 del 18/4/2016 “Nuovo codice dei contratti”;

VISTO 1 D.L. 16 luglio 2020, n. 76 (¢c.d. “Decreto Semplificazioni”), convertito in legge con modificazioni ad opera della
L. 11 settembre 2020, n. 120, in vigore dal 15 settembre 2020, come modificato dal D.L. 31 maggio 2021, n. 77,
convertito con modificazioni dalla L. 29 luglio 2021, n, 108;

VISTA. lapropria Determina prot. 6322 —IV. 2 del 18/11/2022, che qui si richiama intepralmente;

VISTO I’Avviso di manifestazione di interesse prot. 6826 -- IV.2 del 18/11/2022 pubblicato sul Sito della Scuola;

VISTE le manifestazioni di interesse pervenute alla Scuola nei tempi e nella forma stabiliti;

VISTE le offerte pervenute a seguito di lettera di invito prot. 7516 —IV.2 del 14/12/2022;

ESAMINATE le stesse

DETERMINA

Di affidare 1’effettuazione del Campo Scuola “Tra arte ed educazione ambientale” MATERA all’Agenzia di Viaggi
“New Distance” — sede legale Via Cesare Fani, 98 — 00139 Roma (RM) — P.1. 10159931004,

Ay

A\an b B
faﬁ;.,wt ,.J“?ai‘:».‘.’o
‘_;5-“.; ‘w ‘9?_5 o
i W
.‘i\ T, g‘gﬁ';,’
G IR i

Loy g lgi\ﬁa‘\ﬁjﬁg




